1

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

Số: 53/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 22 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng

hoạt động công đoàn bộ phận năm học 2022-2023

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 15/HD-CĐN, ngày 24/11/2020 của Công đoàn Giáo

dục Việt Nam về việc đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động công đoàn cấp

trên trực tiếp cơ sở trực thuộc Công đoàn Giáo dục Việt Nam; Hướng dẫn số

16/HD-CĐN, ngày 24/11/2020 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc

hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở trực thuộc

Công đoàn Giáo dục Việt Nam;

Căn cứ Bảng tự đánh giá, chấm điểm của các công đoàn bộ phận và kết

quả họp xét đánh giá, xếp loại của Hội đồng thi đua Công đoàn trường Đại học

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên năm học 2022 - 2023;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật Hưng Yên,

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động công

đoàn bộ phận năm học 2022 - 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Chính sách Pháp luật, các

Ban thuộc Công đoàn Trường; các Công đoàn bộ phận chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu: VPCĐ, Ban CSPL.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

2

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG HOẠT ĐỘNG

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 53/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 22 tháng 8 năm 2023

của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên)

TT Tên đơn vị Xếp loại Ghi chú

1 CĐBP Khoa Sư phạm Kỹ thuật Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 CĐBP Cơ sở Mỹ Hào Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 CĐBP Khoa Điện-Điện tử Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 CĐBP Khoa Cơ khí Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 CĐBP Khoa Công nghệ May &Thời trang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 CĐBP Khoa Lý luận Chính trị Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 CĐBP Phòng ban I (ĐT, TCKT, TCCB,

ĐBCL&KT)

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 CĐBP Cơ sở Hải Dương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 CĐBP Khoa Kinh tế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10
CĐBP Phòng Thanh tra pháp chế, Công

tác Sinh viên
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11
CĐBP Phòng ban II (QLKHCN&HTQT;

TBXD; TTTV; TTTS&TT)

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 CĐBP Khoa Cơ khí Động lực Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13
CĐBP Khoa Công nghệ Hóa học & Môi

trường

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 CĐBP Khoa Khoa học cơ bản Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 CĐBP Phòng Hành chính & Quản trị Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16
CĐBP Bộ môn Giáo dục thể chất & Quốc

phòng

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 CĐBP Khoa Ngoại Ngữ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 CĐBP Khoa Công nghệ Thông tin  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Danh sách gồm có 18 công đoàn bộ phận)

		2023-08-27T16:12:58+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document